
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Ogłoszenia nieaktualne



Zakup sprzętu komputerowego ... - informacja o wyborze najkorzysteniejszej oferty
2014-03-10 00:00:00

Informacja z otwarcia ofert - przetarg na zakup sprzetu POIG 8.3
2014-03-06 00:00:00

Dostawa sprzętu do narciarstwa biegowego ... - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
2014-03-05 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-03-05 00:00:00
Zaproszenie do skladania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 14000 EURO
pn.: Nadzór nad stanem technicznym budynków i prowadzenie ksiąg obiektow budowlanych.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-02-28 00:00:00
Informacja o wyborze oferty w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości szacunkowej powyzej 14000 EURO pn.: Zorganizowanie i administrowanie Strefą Płatnego Parkowania na
drogach publicznych w Augustowie.

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny ograniczony
2014-02-26 00:00:00
Sprzedaż zabudowanej nieruchomości oznaczonej Nr 3472/3 położonejw Augustowie przy ul.3 Maja 14a.

Zakup sprzętu komputerowego ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
2014-02-25 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-02-13 00:00:00
Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa o przetargu ofertowym na najem dwóch lokali użytkowych przy ul. 29
Listopada 12 w Augustowie

Dostawa sprzętu do narciarstwa biegowego ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
2014-02-07 00:00:00
Ogłoszenie o zamówieniu pn. Dostawa sprzętu do narciarstwa biegowego w ramach realizacji projektu LT-PL/185
„Narciarstwo biegowe szansą na rozwój turystyki na pograniczu Polski i Litwy.”

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza piąty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
2014-01-30 00:00:00
Sprzedaż działki Nr 1325/6, Nr 5014, Nr 5015, Nr 5016,Nr 1153/31,Nr 4074/5, Nr 2274/4.

Metryka strony

9 10 11 12 14 15 16 17 18

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie.
Wytwarzający/odpowiadający: Zenon Rytwiński
Data wytworzenia: 2017-01-16

13

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/zakup-sprzetu-komputerowego-------informacja-o-wyborze-najkorzysteniejszej-oferty.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/informacja-z-otwarcia-ofert---przetarg-na-zakup-sprzetu-poig-8-3.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/dostawa-sprzetu-do-narciarstwa-biegowego-------informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8267.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8241.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-ograniczony.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/zakup-sprzetu-komputerowego-------ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8203.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/dostawa-sprzetu-do-narciarstwa-biegowego-------ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-piaty-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=12
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=9
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=10
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=11
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=12
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=14
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=15
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=16
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=17
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=18
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=14
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=81


Wprowadzający: Zenon Rytwiński

Data modyfikacji: 2017-01-16

Opublikował: Zenon Rytwiński

Data publikacji: 2017-01-16

mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenia nieaktualne
	Zakup sprzętu komputerowego ... - informacja o wyborze najkorzysteniejszej oferty
	Informacja z otwarcia ofert - przetarg na zakup sprzetu POIG 8.3
	Dostawa sprzętu do narciarstwa biegowego ... - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny ograniczony
	Zakup sprzętu komputerowego ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Dostawa sprzętu do narciarstwa biegowego ... - ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza piąty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości


